
Złotniki Kujawskie, 26.07.2021 r. 
 
271.8.28.2021 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Nazwa zadania: Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: 
Rewitalizacja terenu rekreacyjno-turystycznego nad stawkiem w Złotnikach 
Kujawskich 
 
Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 26.07.2021 r. odbyło się otwarcie 

ofert. 
 
Złożono następujące oferty: 
 
 
 
 

 
 

 
Zatwierdził: 

WÓT GMINY 
Złotniki Kujawskie 

z up. mgr inż. Agnieszka Giersz 

Lp. Nazwa wykonawcy    Adres Wykonawcy Cena brutto 

 

 

1. 
PPHU BROS PIOTR POROSA 

ul. Grota Roweckiego 7 

61-695 Poznań 
98 769,00 zł 

 

2. 
ACTIVE LINE Marcin Taczalski 

ul. Wojciechowska 7F 

20-704 Lublin 
72 580,63 zł 

3. KERRIA Piórkowski spj. 
ul. Żeromskiego 80 

62-600 Koło 
91 573,50 zł 


